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KANINAVL
Stafettpinnen er levert videre
Etter X antall år med forord fra vår gode
redaktør, så har han nå utfordret styret til
å la forordet gå på rundgang mellom oss
styremedlemmer. Eg klare ikke hoppe
like godt som Wirkola, men prøve . . .

Ny sesong står for døren
Vi ante lite om hvilke endringer som ville
komme bare 3 uker etter vi hadde tatt ut
alle dyra på LUen i Askimhallen og satt
oss i bussen på vei hjem etter en flott
landsutstilling. Trur det var godt vi ikke
visste det skulle gå så lang tid med ned-
stenginger og restriksjoner. - 1,5 år etter
så er det endelig lys i tunnelen, flere og
flere blir fullvaksinert og verden sakte
men sikker gå tilbake til normale tilstan-
der igjen.Siden høsten i fjor er det mange
utstillinger som har blitt avlyst, deriblant
LU/NM 2021. Håper å ha sett Avlyst over
arrangement for siste gang og kan reise
på utstilling når vi først har planlagt det.

LUU/NM 2021
Pga nevnte pandemi, ble  LUU/NM 2021
stående uten arrangør til langt ut i året.
Derfor ble vi i styret i NKF enige om å ta
på oss arrangementet. Første helg i no-
vember håper eg vi ses i Skakkesenteret i
Etne.Planlegging er godt i gang,men vi er
avhengig av mange frivillig stiller opp for
å hjelpe. Blir spennende å se hvor mange
kaniner som blir påmeldt.Hoppegruppen
gjennomførte i august et NM (skulle vært
arrangert på LU/NM2021) og vil arrangere
nytt NM i Etne. – I forkant av LUUen skal

dommergruppen samles til konferanse.
Viktig for våre gode dommere å treffes og
samkjøres enda mer.
Sommeren er på hell, selv om det i skri-
vende stund fremdeles er temperatur på
nesten 20O. Høsten er fin med mye godt
til dyra. Eg gir mine kaniner gulerøtter
året rundt og nå er det høytid med nye fra
i år. Flotte gulerøtter som er litt for små,
for stor, skjev ol til menneskeføde, er helt
topp som tilleggsfôr til våre firbeinte. Er
en herlig lyd når alle har fått og du sette
deg ned å høre når alle spiser. Med godt
ferskt høy,så blir lukten i stallen og meget
god. Er en fin tid i stallen nå, når ungene
vokser opp og utvikle seg, får pels, lære
å presentere seg og endre seg til voksne
dyr. Det går fort og vi må nyte tiden.

Aktiviteter i foreningene må til
Vi har i mitt lokallag naturlig nok ligget
noe brakk,men planlegger for spennende
sesong med medlemsmøter og utstilling-
er. Vi har tradisjon for å starte med ung-
dyrutstilling på den årlige salgsmessen i
Vikeså i september. I fjor utgikk denne,
men i år jobbes det for vi skal treffes her
igjen. Gode månedlige medlemsmøter er
viktig for å holde kontakt og utveksle er-
faringer. På tvers av fylkesgrenser er det
viktig å treffes og vi gleder oss til Etne.
Under forbunstinget den helg, vil det av-
gjøres hvor landsutstillinger blir de neste
år. – Og det i det 125.-året som Norges
Kaninavlsforbund har eksistert. Det kan
fort bli et bra år.
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Grønnfôr
til kaninene
Kjell Frøyland
ble presentert som oppdretter i TK nr 4
i 2005 og familien hadde da 3 raser: Bel-
gisk Kjempe, Angora og Hermelin. Siden
den gang har det vært litt «av og på» med
kaniner. For noen år tilbake overtok de
bruket til kona Anette i Tistedal og søn-
nen Kristoffer har vært Rex-avler i flere
fargevarianter i mange år nå. – Må vel si
vi er opptatt av kaninen som en ressurs
ved at den kan utnytte mye av det grønne
som mat, og som de fleste vil ha fjernet.

Tidligere i vår deltok jeg dermed på et
webinar fra Danmarks kaninavlerforbund
om hva vi kan dyrke av kaninfôr i hagen
og hva som vi enkelt kan samle inn på
marker og andre steder ute i naturen.
Noe omkring dette emnet, ble jeg spurt
om å fortelle om, angående fôring med
grønt, på vårt foreningsmøte i juni, som
ble avholdt i min hage. Her delte jeg da
litt erfaring om hva jeg tenker og bruker.
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Meningene er mange, og delte, om bruk
av gress og andre vekster som fôremner
til våre kjære kaniner. Noen er forsiktig
og skeptisk – og spesielt til vått gress.

I naturen lever kaniner av gress og urter.
Når det er regnvær spiser en kanin selv-
sagt også vått gress. Derfor er jeg opptatt
av å fôre med grønt og kvist, både fordi
det er naturlig for kaniner, og også med
hensyn til det er gratis.Vi bruker jo gjerne
alt for mye penger på denne hobbyen.
Jeg er heller ikke så redd for om det er
vått, men da er det meget viktig det ikke

blir liggende i en haug, for da kan det lett
starte å gå varmgang i det. Spesielt er det
plengress som er skummelt sånn og vil
IKKE anbefale å legge inn finslått gress
til kaninene.
I naturen er det mye bra å finne som vi
kan bruke som mat til dyrene våre og noe
kan vi dyrke selv også. Husk at ugress er
bare en plante som vokser der vi ikke øn-
sker det.

Noen eksempler på planter vi bruker:
Når våren kommer er løvetann det første
som titter frem. Da begynner vi tidlig og

RReexx  ii  vviillttbbllåå
ffaarrggeevvaarriiaanntt
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forsiktig med løvetann: Gradvis tilven-
ning til grønt er meget viktig.

Så kommer vanlig høymole. Det er ikke
alle som tenker på det som fôr, for vi ser
beitedyra lar denne stå igjen. Men da jeg
leste en burde tilvenne kyrne å spise høy-
mole, ved å male det og blande det sam-
men med annet på fôrbrettet. Da tenkte
jeg; kaninene kan vel også spise høymole
og det skal jeg si de gjør. Ganske tidlig
blir det mye blader og det er fort gjort å
plukke og slå større mengder.

Etter hvert kommer også mye annet:
Villbringebær, blåbærlyng og geitrams.
Alle disse er bra og skal ha gunstig virk-
ning på tarm- og magens funksjon.Viktig
at dette fungerer optimalt og avføringen
holder seg normal, med runde kuler.

Ellers dyrker vi mye jordskokk. Det vil si,
den har blitt ganske viltvoksende og jord-
skokk er lett å få til. Har du først fått den
inn i hagen blir du nesten ikke kvitt den.
De dyrkes egentlig som potet, men plan-
ten blir over to meter høy.

På de 4 bildene til venstre, vises mye
godt kaninfôr som trygt kan gis etter

appetitt. Alle er fôremner som er enkelt
å finne «over alt» – trivselfôr for dyra!

JJoorrddsskkookkkk

HHeerr  eerr  vvii  ppåå
««iinnssppeekkssjjoonn»»

ii  ssttaalllleenn  ttiill
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Selve skokkene har blitt populære og god
mat for oss mennesker. Men de har ikke
så god lagringsevne, så bør stå i jorden
og kan overvintre. – Vi venter til ut på
høsten til de nederste bladene begynner
å bli litt brune for å ikke ødelegge plan-
ten. Men det ser ut til at de vi klipper av
tidlig bare lager nye «grener», så jeg vet
ikke om det gjør noe. Så av jordskokk blir
det mye god mat og det skal være veldig
bra for kaniner. I tillegg til alle bladene,
har jordskokk en kraftig stilk som er me-
get fin for kaninene å gnage på.

For de som ikke er allergisk er burot også
en god fôrplante. Utover sommeren blir
den ganske stor og som gjør det er enkelt
å finne mye ev den på ett sted.
En ting vi ikke har brukt noe særlig av,
men som skal være bra – er skvallerkål.

Så har vi jo en del frukt- og løvtrær som
kaninene liker. Kvist og blader fra frukt-
trær som pære og eple er fint. Men, husk
å ikke bruk kvister fra trær som har store
fruktsteiner, som; plomme, moreller og

kirsebær, da disse kan gi dårlige mager.
Det vi bruker mest av er; rogn, osp, selje
og pil. Litt or og bjørk hender det også vi
putter inn i bura.

Selvsagt er det mye en kan dyrke selv for
de som har plass og liker det. Vi bruker
også en del «gress» og skrell fra grønn-
saker vi dyrker. Av og til blir det en del
grønnsaker som vokser litt for fort og da
er litt dårlig til menneskemat, men disse
spiser kaninene likevel med god appetitt.
I fjor fikk kaninene en del av både rød-
beter og fennikel.

Vi bruker også noen urter, mest estragon.
En del gress har vi også dyrket, av type en
bruker til beite. Hos FK kan en kjøpe en
blanding til hest, som også er veldig bra
til kaniner.
På vinteren er det ikke så mye å finne,
men dyra får noe kvister av pil, da vi har
en del av det. Ellers bruker vi litt furu,
gran og einer.
Til slutt vil jeg bare oppfordre til å fôre
kaninene med masse grønt!   mvh Kjell

KKjjeellll  ffoorrtteelllleerr  oomm  vviillll--
bbrriinnggeebbæærr  --  eenn  bbuusskk
ssoomm  kkaanniinneennee  eellsskkeerr
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Medlemmene i Sarpsborg vil takke Kjell
så meget, når vi endelig fikk mulighet til 
å samles igjen. Styret tok en avgjørelse
med å komme igang og bestemte da å ta
oppstart- og avslutningsmøte i ett – som
ble stallvandring til Bjørn-Petter og hos
Kjell ble det «litt av hvert» – men hvor det
meste gikk i gode fôrings-tips fra natur-
ens flotte fôremner.
Flere var innom, noen bare til stall-besøk-
et, mens andre hele kvelden. Hos Kjell

samlet vi oss rundt grillen og fikk et fint
foredrag om bruk av grøntfôr (det vi an-
dre kalte ugress). Kjell ga god innføring
om hvordan han brukte grøntfôret igjen-
nom sesongen og litt om fordeler om hva
som er bra å bruke til kaninen ved mage-
trøbbel. Et godt gjennomført møte både
for oss som har holdt på en stund og flere
nye som viste stor interesse for kaniner.
Andre temaer ble tatt opp; øremerking,
utstillinger, matauke og hopping. BPÅ
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I TKs raseserie, ble Trønder presentert i
blad 1/2013.Trønder-oppdrettet har ikke
vært «stabilt» og avlen fikk stor nedgang
på 50- og 60-tallet. Avlsforeningene lå i
Trøndelagen også helt nede og da det i
1970 ble nytt liv igjen, var spørsmålet om
det var mulig å oppspore dyr i rasen. Ild-
sjelen Odd Rossing var «Norge Rundt» for
å samle inn dyr, og også til Sverige for å
hente hjem Svensk Pels. Men med over
20 år uten noe særlig foreningsaktivitet i
Trøndelag ble oppgaven vanskelig. Flere
forsøk ble gjort, noen avlere kom til, men
det gikk «i bølger». De fleste raser har en
historie hvor det fremkommer hvordan
avlsarbeidet gikk for seg. For Trønder og
Svensk Pels er det ikke funnet sikre opp-

lysninger om hvilke dyr eller raser som
var forfedre. Problemet er de helhvite
stikkelhår og hvilket anlegg som gir de
hvite hår i hele sin lengde fordelt over
hele kaninen (på en svart pels).
Genetisk fargekode for Trønder og Svensk
Pels har heller aldri fremkommet.

Steen Løvgreen sier følgende:
Det har aldri vært vanskelig å finne sorte
kaniner med hvite hår. Men, å fremavle
dyr, som har enkeltstående helhvite hår
jevnt fordelt, er derimot en oppgave av
format. Jeg har ikke funnet noen genetisk
kode for dette anlegg som gir helhvite
hår. Dette skyldes nok, at enkelte hvite
hår i pelsen hos avlere i mange andre

Trønder
svart kanin med hvite hår

I TKs forord, blad 2 i år, ble det nevnt vi
skulle se nærmere på Trønderkanin
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raser og varianter, er uønskede – og for
noen et stort problem. – Man fokuserer
derfor ikke på, hvordan man får dem
– men hvordan man skal bli kvitt dem.

Kaninpelsen og de tre pelshårtyper
La oss først se på de forskjellige hår i
kaninenes pels.Vi skiller her mellom ull-
hår, dekkhår og stikkelhår.
Ullhår er relativt tynne og bløte hår,
som er jevnt fordelt over nesten hele
kaninen og er med på å gi pelsen fylde.
Mellom disse sitter det dekkhår som
er lengre, stivere og mer blanke. Jo flere
ullhår, jo tettere føles pelsen, og dess
flere dekkhår, jo blankere og mer spenst
blir det i pelsen.
Stikkelhår finnes på alle varianter, vel
nesten alle, bortsett fra Rex.
Nordisk Kaninstandard forteller, at der i
en normalpels er 2 stikkelhår for hver 
9 dekkhår og 2970 ullhår. Dette er cirka-
tall og varierer meget fra dyr til dyr.
Stikkelhårene ses tydelig på White og på
Tan, hvor de røde hårspisser står klart
synlige mot grunnfargen på en Tan’s sider

og går videre over til bakparten. Stikkel-
hårene på White og Tan skal gå pent og
jevnt fordelt opp på kroppens sider.
Faktisk er det mulig å fremavle dyr, som
også har stikkelhår over hele ryggen.
På flere andre varianter kan det være van-
skelig å få øye på stikkelhårene, fordi de
har samme farge som dekkhårene, men
hvis man ser godt ned på dyrets sider
ovenfra, vil man ofte kunne se enkelte
hår, som «stikker» lenger ut fra pelsen.

Sølvkaniner - og beskrivelsen
Hvite hårspisser, eller de såkalte sølvhår,
skyldes en mutasjon, som bevirker at der
ikke avsettes farge i den første del av en-
kelte pelshår (hårspiss), når det vokser ut
av hårfolliklen (sekken/rot).Men i all litte-
ratur om Sølv beskrives pelshårene med
hvite spisser utelukkende som stikkelhår.
Dette er ikke en dekkende beskrivelse.
I Standarden står Sølv-variantene under:
Ensfargede med stikkelhår
Ut fra min nevnte beskrivelse, hører da
f.eks.Alaska og Blå Wiener inn under den-
ne kategori - for de er «ensfargede med

Tan og White har stikkelhår langs sider
og bak. I avlen får en også dyr som har
dem på ryggen, som ikke er ønskelig

Tan-hår på ryggen
forekommer og dyr
som skaper problem
med mye av dem blir
utelatt fra avlen

Genetikk-ekspert
Steen Løvgreen
mener det er fullt
mulig å avle frem
Tan og White med
stikkelhår som går
opp på ryggen
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stikkelhår» (det må finnes bedre navn til
Sølv-variantene). Dessuten er det en feil
å betegne Sølv-kaniner som generelt ens-
fargede, da Sølv er godkjent også i grunn-
fargene viltgul og viltgrå, som altså ikke
er ensfargede, men vilttegnet. En annen
Standard-benevnelse for Sølv-variantene
kan være å kalle dem «Sølv-hårede».
Som nevnt kan en fremavle kaniner med
stikkelhår på hele kroppen, men at Sølv-
tegning på hode, ører og labber skulle
bestå av stikkelhår er tvilsomt . . .
For da stikkelhår er noe lengre enn dekk-
hår, vil de meget lyse Sølv-kaniner (hvis
tegningen består av stikkelhår), også da
få lengre pels, enn normalpels, hvilket
en tydelig da vil kunne se på hodet. Men
dette er ikke tilfelle.
Her er det derimot tale om både stikkel-
hår og dekkhår, som er muterende, slik at
disse får en hvit spiss (muligens også ull-
hårene).
Hvis man midt på ryggen av en Sølv, tar
noen pelshår mellom to fingre, kan det

ses, at der hvor det normalt ikke sitter
stikkelhår, er sølvhårene ikke lengre enn
de normalfargede dekkhår (se foto nr 1).
Pelshårene med de hvite spisser kan vir-
ke lengre, når man ser en Sølv litt på av-
stand, fordi de skiller seg ut fra de øvrige
pelsfarger, som for eksempel på bilde nr 1
av en viltgrå Sølv, som viser de kan være
lysebrune, mørkebrune og sorte.
Men blant stikkelhårene sitter også sølv-
hår (foto nr 2).Av bildet kan det forøvrig
ses, at det lange stikkelhår midt i bildet
har en mørk farget spiss, etterfulgt av et
farveløst/hvitt stykke og deretter normal-
farge. Altså en variasjon av sølvmutasjo-
nen, som ellers gir hvite hårspisser. På
begge sider av dette hår sitter det både
normalfargede stikkelhår med mørke
spisser og stikkelhår med hvite spisser.
Sølvhårene skal ha hvite spisser i følge
Kaninstandarden og øvrige del av pels-
håret være i samme farge, som de øvrige,
normalfargede dekkhår, både med hen-
syn til mellom- og bunnfarge.Ved ganske

foto nr 1
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mange Sølv ses det også en stor del av
sølvhårene er hvite i hele sin lengde (foto
nr 3 og nr 4). Hvis disse hår ikke «bare
er hvite hår», men skyldes Sølv-anlegget,
må mutasjonen på et tidspunkt ha endret
seg, slik at den også inkluderer helt farge-
løse dekkhår. Når pelsen er utfelt, er det
umulig å avgjøre, om disse helt fargeløse
hår er riktige sølvhår eller «bare hvite
hår». Men som avler kan man gjennomgå
sine ungdyr, innen sølvhårene vokser
frem i ungdyrspelsen. Så vil man lettere

kunne utelukke noen av de dyr, som har
hvite hår.
Sølv’er blir ikke født med sølvtegningen.
Sølvhårene vokser først ut i ungdyrpels-
en, mens hvite hår kan vise seg i den tid-
ligere unge-pels. Men det er da enklere å
finne de hvite hår på de ensfargede Sølv,
enn på de viltgule og viltgrå, hvor hvite
hår bedre kan «gjemme og skjule seg».
Sølv-anlegget benevnes P etter den tyske
beskrivelse som vi anvender i Norden.
Tidligere har en sett bruk av liten p - men
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anlegget er dominant og skal derfor være
stor P. Hvert anlegg P har i seg selv kun
liten innflytelse på dyrets farge, kanskje
så lite, at hvert anlegg kun gir ett sølvhår
i pelsen.
Hvis en krysser en Sølv med et dyr uten
sølv-anlegg, vil avkommet falle ut i alle
«avskygninger» - fra dyr med kanskje kun
ett enkelt sølvhår, til dyr med en tegning
som en god Sølv med tusenvis av sølvhår.
For det første, forteller det: Sølvanlegget
er dominant og de lyse Sølv med mange
sølvhår har arvet mange anlegg, som så
gis videre til neste generasjon i større
eller mindre antall. Sølv-variantene opp-
deles jo også i tre variasjoner, i lys, mel-
lom og mørk Sølv, likeså også Trønder.

Trønder og Svensk Pels
I Standarden er Trønder og Svensk Pels
satt under Stikkelhårede - som må sies å
være en «falsk varebetegnelse», da dette i
følge det jeg har nevnt, også inkluderer
alle varianter i Standarden – untatt Rex.

En bedre betegnelse vil være «Ensfarget
med hvite hår» og «Ensfarget» blir her
rett, fordi Trønder og Svensk Pels kun er
godkjent i sort grunnfarge. – En annen
mulighet er også «Svart med hvite hår».
Standarden sier; de skal ha hvite hår, som
er hvite i hele sin lengde. Som ved Sølv-
tegningen, er også hvite hår hos Trønder/
Svensk Pels i all litteratur beskrevet som
stikkelhår. Men da de to raser også skal
ha «tegningen» jevnt fordelt over hele
kaninen, er det ikke som ved Sølv, kun
tale om stikkelhår,men også om fargeløse
dekkhår.

Hva skjuler seg i en Trønder?
Meget godt kan det tenkes: De hvite hår i
Trønder og Svensk Pels, er sølvhår, men
som har mistet enhver kodning for farge
og ikke bare er vanlige hvite hår, som
forekommer i større eller mindre antall
hos alle varianter. Sølvkaniner har vært
kjent i historien i flere hundre år og kan
være forfedre til Trønder og Svensk Pels.

ffoottoo  nnrr  44
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På LU/NM i 2010 ble det stilt 9 Trønder,
jeg så på 3-4 av dem, de hadde alle en
blanding av ganske få helt hvite hår og
mange sølvhår, altså normalfargede med
hvite spisser, hvilket tyder på; det kan
være blandet inn sølv-anlegg.
Dyrenes fellingsmønster i ung alder, kan
fortelle, om det hos Trønder/Svensk Pels
er tale om hvite hår eller sølvhår. Hvis de
to raser blir «født med tegningen» – altså
har hvite hår helt fra første ungepels – er
det en annen type mutasjon enn den som
gir sølvhår. Kommer de hvite hår først til
syne etter første ungdyrsfelling, fra 2 til 4
måneder, er det tale om en mutasjon som
oppfører seg på samme måte som sølv-
kaniner.

Hvite hår
Der er kun begrenset kjennskap til frem-
komsten av hvite hår hos kaniner.Vi kal-
ler dem hvite hår, men i virkeligheten er
de ikke farget hvite, men de er fargeløse.

Dette kan forekomme, hvis hårfolliklene
får en skade, slik at det ikke kan transpor-
teres farge fra hårroten opp i pelshåret.
Dette kan skje hvis kaninen blir bitt, slik
at de fargeproduserende celler, melano-
cyttene, blir skadet.
En annen mulighet er, hvis en kanin har
en generelt dårlig farge. Prøv å blås ned
i en viltgrå pels, som er meget lys og svak
i fargene. Da vil du ganske sikkert opp-
dage flere dekkhår, som er så lyse, at de
fremstår som hvite.
Det kan også ligge en mutasjon bak fore-
komsten. En ytterst begrenset mutasjon,
som kun får invirkning på kanskje så lite
som en enkel hårrot på hele kaninen.
Eller enda kun en del av hårroten, så kun
ett hår blir fargeløst. Eller i hundrevis av
hårrøtter, slik at kaninen får store hvite
flekker. Det kan også være tale om for-
skjellige mutasjoner, som med forskjellige
plasseringer i kromosonene har samme
effekt (nemlig fargeløse hår), men antall
og plassering av hårene varierer.

Noen avlere opplever det plutselig kom-
mer avkom som har mange hvite hår på
ørekantene, selv om foreldrene ikke har
den feil. Hvis der her er tale om en muta-
sjon, må den være recessiv, så den kan
skjule seg og krever derfor at begge forel-
drene skal ha «egenskapen», for at avkom-
met kan arve den.En slik feil kan være vir-
kelig vanskelig å få avlet ut av en stamme.
Det er påfallende, at plasseringen av de
hvite hår i stor grad kan synes tilfeldig.
Selv om man avler med dyr, som har hvite
hår bestemte steder, er det ikke gitt, at av-
kommet får hvite hår de samme steder.
Det har en Deilenaar-avler konstatert, ved
at noen dyr kunne ha hvite hår på steder
på ét tidspunkt, mens de etter neste fel-
ling ikke hadde hvite hår, eller de dukket
opp andre steder i pelsen. Dette kan tyde

På «en ekte trønder» skal de hvite hår
fremkomme allerede når ungepelsen

begynner å komme. Men selv om Sølv
har blitt renavlet et par hundre år, kom-
mer det «utskudd» også der, hvor det

er Sølver som får et stort flertall av helt
hvite hår og med meget få sølvhår med
hvit spiss - og er etter Standarden: 00p
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på; det er feil i «kommunikasjonen» som
foregår i hårrot og som sørger for farging
av de enkelte pelshår, og ikke at det er
tale om en mutasjon eller en skade.

Genetiske betegnelser
Flere innsendte foto har vist Trønderkull
med store fargefeil. Hvit snute har vi sett
noen ganger. TK 1/2010 viste kull med
blå og albinoer. Far og mor var Trønder
og avler bekreftet stamtavle med kun
Trønder i 5 generasjoner tilbake. Den blå-
fargede unges fellingsmønster viser tyde-
lig det er tale om en Sølv. Om den kunne
utviklet seg til en kanin med helt hvite
hår og ikke hår med hvite spisser, er tvil-
somt (uansett er det ikke Trønder).
Når det kommer 2 hvite albino-unger i
kullet, forteller det at begge foreldrene
har et skjult anlegg for albino - Aa.
At der også er 2 blå unger i kullet, fortel-
ler videre; begge foreldrene har et skjult
anlegg for blå farge - Bb.

I et gammelt dansk Tidsskrift for Kaninavl
skriver K.G. Roos, som selv arbeidet med
Svensk Pels i en del år: Rasen ble ofte
krysset med Trønder, Liten og Stor Sølv,
hvilket hadde dårlig innflytelse på «stik-
kelbehåringen». Sannsynlig er det da to
forskjellige «behåringer» – helt hvite hår
eller hår med hvite spisser – så å blande
Sølv inn i avlen ble frarådet.

Genetisk fargekode for Trønder og Svensk
Pels, er fortsatt ukjent.
Fargekoden for disse svarte dyr vil være
AABBCCDDgg men en genetisk beteg-
nelse for deres hvite hår mangler.
Før dette anlegget gis et genetisk navn,
må man blant annet vite, om anlegget er
dominant eller recessivt (vikende) og om
det kan være en sammenkobling mellom
de helt hvite hår som forekommer hos
Sølv og Trønder/Svensk Pels, eller om det
her er tale om helt andre arvelige anlegg
hos Trønder/Svensk Pels?      Steen Løvgreen
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Ønsker alle lykke til med
avlsarbeidet med Trønder.
Et godt og topp samarbeid
med erfaringsutveksling må
til for å komme bedre styrket
ut av Trønder-oppdrettet
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Jo, med kaninene er alt på topp og det er «full gang». Også i år har
det blitt tatt fram en del kull. Forholdsvis passelig store kull har det
blitt. Stallen må dermed utvides og det snekres på nye bur. Nå må
det bare bli normale tider igjen snart, sier Rune, som kan se tilbake
på en flott sølv-plass på LUU/NM 2020, med 287p på sine pene Tan.

Rune har fått med seg noen BiS og BiM-
titler også, så avlsmaterialet skal være der.
Selv om Rune vet godt det ikke alltid går
som en tror, er det en trivelig tid å følge
ungdyra nå. Rune var en ivrig oppdretter
i sin ungdomstid og «vet hva det går i».
Kropp, farge og pels . . . –  Jo, ser greit ut

HHvvoorrddaann  ssttåårr  ddeett  ttiill
hhooss  RRuunnee  MMaarrtteennss??
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Gjennom de årene jeg har drevet med
kaniner, har jeg jevnlig tatt i mot besøk
fra noen barnehager, barneskole og også
enkeltelever fra ungdomskolen. Men de
siste år har det vært stillere, selvsagt spe-
sielt under pandemien.

På Gol ligger Hallingdal folkehøgskole og
her har de i noen år hatt ei linje de kaller
dyrepasser.
Tidlig i vår fikk jeg spørsmål om noen
elever kunne få komme på besøk, med
fremvisning av kaniner og informasjon.
Dette sa jeg jo selvfølgelig ja til, selv om
det var midt i pandemien nå i vår.

Elevene hadde returnert etter påskeferie
og var da alle testa før de fikk komme til-
bake. En meget fin vårdag kom en elev-
gjeng på besøk, vi hadde alle munnbind

og god avstand ble gjort oppmerksom på.
Jeg informerte, viste fram mine to raser,
Fransk Vedder og Bourgogne, og besvarte
de spørsmål som elevene stilte. Vår fine
informasjonsbrosjyre ble delt ut.

En interessert og lydhørt gjeng var dette,
rundt 12 elever og en lærer. Litt «uheldig»
det var så tidlig på våren, for de kull som
var født var bare et par uker gamle. Men
skoleåret var snart slutt, så det ebbet ut
med å finne ledige timer for dem.
Elev-gjengen ga uttrykk for dette hadde
vært lærerikt og interessant, så kanskje vi
får noen nye medlemmer i framtida . . .

Uansett, meget viktig med å være positiv
til slike henvendelser, ulike måter å vise
fram vår hobby er den beste form for
rekruttering. Torgeir Vestenfor

Elev-besøk i stallen i ei spesiell tid
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Lørdag 5. juni arrangerte Haugaland ut-
stilling på Lid Grendahus i Sveio. Men en
kan ikke si arrangementet fikk den helt
store oppslutning (dessverre).Tor Giller-
holtmoen fikk 53 kaniner på bordet.
Som topp ble 5 dyr tildelt 95,5p;Tan og
4 Hermelin og Arild Netland var eier av
3 av disse. Arild fikk BiS med Hermelin
chinchilla hu på 13 mnd.Tan’en tilhørte
Rune Martens og ble kåret til BiM.
Etter bedømmelsen var det hyggelig og
kjekk samling i finværet rundt grillen.
Takk til Roger Lie som sto på hele dagen.
Selvsagt med «litt» kaninprat og det var
fint å høre om hvordan det hadde gått
med årets avl rundt omkring.

Resultater klasse L:
1 Arild Netland,  Rog.,   Hermelin viltgrå   286
2 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin viltgrå 380,5
3 Arild Netland,  Rog.,   Hermelin chin   285,5
4 Rune Martens,  Rogaland,    Tan svart    285,5
5 Ingrid Harmens,  Trønd.,  Alaska   284,5
6 Magnor Ølberg,  Rogaland,   Tan svart    284
7 Terje Engh, Grenland,  Hermelin grå   377,5
8 Øyvind Reinartsen, Bergen, L.Chinchilla  283,5
9 Terje Engh,  Grenl.,   Dvergvedder viltgrå   283
10 Heidi Jebsen&R.Nesvik, Dverghare otter  95
11 Kristin Berg, Trøndelagen,  Hermelin brun  95

Sommer-grill-treff og utstilling i Sveio
BiS: Hermelin
chinchilla hu
til Arild Netland
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Indre Østlands tradisjonsrike sommerut-
stilling ble gjennomført på Sandsnesseter
Grendehus i Maura, 11.-13. juni. Her ble
påmeldt 129 dyr og ei ungdyrsgruppe.
Dommerne, Per Egil Hagen og Tor Giller-
holtmoen, kom frem til 34 dyr som fikk
95p og 11 fikk 95,5p. Av disse toppdyra
var det Rex-hannen til Henrik Erlandsen
som sjarmerte mest og ble BiS. BiM ble
Hermelin til Heidi Jebsen&Roger Nesvik.
Resultater klasse L:
1 Heidi Jebsen&R.Nesvik, Hermelin viltgrå  286
2 Jan Erik Baller,  Sarp.,  Hermelin jerngrå  286
3 Henrik Erlandsen,  Sørland. Rex castor  285,5
4 Ingrid Harmens,  Trøndelag. Alaska   285,5
5 Anne Lise/Kåre Tvedt,  Hermelin hvit r.ø. 379,5
6 Aud.Bjørlien/T.Knudsen, Hermelin viltgrå 379,5
7 Terje Engh,  Grenland,    Hermelin grå   379,5
8 Roger Skjølås,   Indre Østl. Blå Wiener   285
9 Audh.Bjørlien/T.Knudsen, Hermelin chin  284,5
10 Roger Skjølås, Ind.Østl. Wiener viltgrå  284,5

11 Johnny Lyshaug,  Askim,  Alaska     284,5
12 Emilie Eckbo,  Rhinsk Schecke sv/gul  284,5
13 Jan Erik Baller,  Sarp. Hermelin brun  284
14 Jan Magne Lien, Trønd. Tan svart   377
15 Johan Ludvik Viker, Sarp. Belgisk Hare  377
16 Hanne Hageland,  Sørland. Thyringer   283
17 Anne Lise & Kåre Tvedt,   Hermelin grå   283
18 Kristin Berg, Trøndelagen,  Hermelin brun  95
19 Gullik Klepaker,  Larvik og San. Hollender  95
20 Audhild Bjørlien/T.Knudsen, Hermelin white 95
Klasse M: Ingrid Harmens,  Alaska 94

BiR: Fransk Vedder: Thore Nilsen 95. StChin:
Ingjerd Lien 94. Blå Wiener: Roger Skjølås 95,5.
Trønder: Hans Røste 94. Wiener: Roger Skjølås
95,5. Rex: Henrik Erlandsen 95,5. H.Land: Ing-
jerd Lien 94. Belgisk Hare: Johan Viker 94,5.
Rhinsk Schecke: Emilie Eckbo 95. Sallander:
AL&K. Tvedt 94. Thyringer: Hanne Tønnesen 95.
Alaska: Ingrid Harmens 95,5. Marburger: Geir
Klepaker 95. L.Havana: Klepaker 95. Hollender:
Klepaker 95. Tan: Jan Lien 95. Dvergvedder:
Iselin Hereng 94. Hermelin: H.Jebsen&R.Nesvik
95,5. Dverghare: H.Jebsen&R.Nesvik 95.

Midt-sommer-utstillingen i Maura
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Tema: «Mor&Barn» og «Sommerminner»
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Mandag 7. juni møttes gjengen i Askim og
Omegn Kaninavlsforening til en veldig
forsinket sammenkomst for å «feire» gjen-
nomføringen av NM/LU 2020 i Askim.

Dette ble et veldig hyggelig gjensyn med
«gamle» kaninkollegaer på Sjøglimt ute
mot Ørje.

Vi hadde tross alt utrolig flaks med at
nedstengingen av Norge ikke skjedde tre
uker tidligere tilbake i slutten av februar
2020. – Når vi ikke møttes før nå etter
arrangementet, så er jo det fordi smitte-
presset i vårt område har vært ganske
høyt og utbrudd har bare flyttet seg litt
rundt i ulike kommuner.

Men nå så lagets leder, Johnny Lyshaug,
muligheten til treff fordi mange er vaksi-
nert og smittesituasjonen er bedre. Og,
Johnny tok på seg «spandérbuksen» . . .

Først ble det servert en utmerket kald-
rettstallerken. – Så ba Harald Frorud alle
om å sette seg litt lenger inn i lokalet.Der
fikk vi se filmer han hadde laget i forbin-

delse med NM/LU-2020. Men, han fulgte
også opp med tilsvarende fra LUU i 1992
og Fylkesutstilling i 2000 med 70 års jubi-
leumsfest, begge på Skiptvedt. Det ble
mimring og en artig tidsreise, der flere
kjente dukket opp på skjermen. Harald
fikk en oppmerksomhet fra klubben for
innsatsen - og virkelig - dette er fint å ha
for ettertiden – så tusen takk til Harald for
film og redigering!

Da var det på nytt servering - denne gang
med dessert; en saftig og stooor bløtkake.
Til kaffen tok Johnny igjen ordet og ropte
opp Åge Bjerketvedt og Kari Jørgenrud-
Dahl. De fikk begge en velfortjent opp-
merksomhet med tildeling av klubbens
hederstegn for lang og god tjeneste for
klubben.

Åge har vært medlem siden 80-tallet og
blant annet holdt kurs for medlemmene
i både slakting – og om plantevekster og
urter som kaninene kan spise – og ikke
spise. Viktig kunnskap å videreformidle.

HHaarraalldd
FFrroorruudd

Sammenkomst etter NM/LU 2020 - sent men godt
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Kari har «alltid vært her» i klubben, som
hun selv sa. Kari har ikke bare vært til
stede, men er et utpreget ja-menneske
som stiller opp på alle utstillinger som
hjelper,men også som utstiller,og der har
Kari vært å se øverst på premielistene i
lang tid, og med flere raser.
– Stor takk til begge for innsats klubben
er avhengig av.

Så fikk vi også hilst velkommen til et nytt
medlem;Astrid Joensen, som har lang er-

faring med både oppdrett og utstilling av
andre typer dyr (har også jobbet som kli-
nikkassistent for NV). Nå hadde hun gått
til innkjøp av kaniner og fikk avtalt en
gjennomgang av årets kull. – Hvem kan
stilles og hvem blir mat? Plutselig er det
noen som stiller NZR fra Askim igjen.

Kvelden ble rundet av med utlodning og
småprat. Det var tydelig at mange hadde
sett fram til å møtes igjen. Det sosiale li-
vet rundt dyrene er jo også en viktig del
av kaninholdet og dette er Johnny veldig
flink til å ivareta – han finner stadig nye
plasser for å møtes – der de fleste aldri
har vært.

– Takk for en fin kveld!  S.K.

Åge Bjerketvedt og Kari Jørgenrud-Dahl

Johnny Lyshaug lengter etter normale
tider. Nå har vi vært «innelåst» lenge nok
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Viktig å huske når du lager paella: Ikke less på med ingredienser i pannen, du bør ha
et jevnt, lavt nivå. Ikke rør i risen de siste femten minuttene frem til paellaen blir klar

En bør gjøre dette på spansk vis: Ha gass-
koker og ei paellapanne, hvor størrelsen på
panna avgjør hvor stor rett som kan lages.
Ingredienser her er beregnet til 4-6 pers.
Valencia-området sies å være der hvor den
originale paella er fra og de «gamle» kokker
derfra mikser ikke paellaen med kreps, skjell
og calamare. For å lage den beste paella er
det kaninkjøtt som gjelder . . .

150 ml olivenolje, extra virgen
2,5 kg kaninkjøtt med lever og nyrer
300 g grønne sukkererter, hele
120 g tørre hvite bønner
3-4 tomater ev. 10-14 cherrytomater
1-2 rød og 1-2 grønn paprika
5-6 fedd hvitløk, 3-4 vanlig løk
1 ts safran, 1 ss søtt paprikapulver
2 l god buljongkraft
1-2 ts gult paellakrydder
2-4 kvaster rosmarin
0,6 l paella-ris ev rundkornet ris

Sett paellapanne på gasskoken og tenn på.
Hell på olje, stek kaninkjøttet godt til stykk-
ene er gylne. Skjær opp alle grønnsaker i
skiver på forhånd og legg i pannen i rekke-
følge hva som må ha mest tid.
La alt surre på medium varme under litt om-
røring i 10-20 minutter.
Spe på kraften til du har tilsatt alt av væske.
Nå kan du helle risen jevnt i pannen. Rør for-
siktig slik at risen er jevnt fordelt i pannen og
slik at den ligger i væsken.Tilsett alt av kryd-
der og smak til om retten er salt nok.
Kok opp og la koke i 10-15 minutter før du
senker temperaturen til medium og så lar du
paellaen stå å kose seg i 15-20 minutter til
du hører at risen begynner å gi fra seg lyd.
Det er nå den dyrebare socarrat (skorpen i
bunnen) dannes, som er «rosinen i pølsen»
(men det må ikke bli brent). - Er all væske
kokt inn og risen ikke lenger har hvit kjerne?
Ja, da er paellaen ferdig. Ser du underveis
at paellaen tørker ut, tilsettes mer kraft. Mot
slutten tildekkes pannen med aluminiums-
folie og la paellaen få «hvile litt» på meget
svak varme før servering. Gjør som de gjør i
Spania, server paellaen rett fra pannen.
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Før servering kan en pynte med sitronbåter og noen kvaster med rosmarin
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Norges Kaninavlsforbund INVITERER TIL:

Utstillingen omfatter:
● Klasse B ungdyr
● Klasse C 1,0 voksne hanner
● Klasse K produkter
● NM i kaninhopping

Påmelding til utstilling:
innen 22. oktober, helst excel-fil til
E-post:  sveinodegard@lyse.net
ev. skjema pr post/brev: Svein Ødegard,
Tjemslandshagen 8,  4360 Varhaug
Alle kombikaniner merkes også med X.

Påmeldingsavgifter:
Utstilling: Kr 80  pr kanin/katalognr
Innbetaling utstilling settes inn på
konto 1206 45 26446 innen 22. oktober
og merkes med navn, antall katalog-
nummer pr klasse.

NM i kaninhopping:
- NM Rett bane Elite, bedømmelse C
- NM Rett bane Veteran, bedømmelse B
- NM Lengde Elite 
Kombikonk.:  Figur m.å. + utstilling

Påmelding til kaninhopping:
innen 22. oktober, og gjøres på
NKHFs offisielle program SKUTTLI.
For info: Edel Yvonne, tlf. 950 21 429
E-post:  edelyvonne@hotmail.com
Kombikaniner MÅ påmeldes både til
utstilling og hopping (kombihuer 0,1
voksne stilles i klasse C).

Avgifter for kaninhopping:
Kr 100 pr start,  kombi kr 50 pr start.

Overnatting Fugl Fønix Hotel:
Enkelt-rom  kr 1.259 pr.natt m/frokost
Enk.twin-r.  kr 1.350 pr.natt m/frokost
Dobbeltrom kr 1.718 pr.natt m/frokost
Suite 2 pers kr 2.127 pr.natt m/frokost
E-post: hotel@fuglfonix.no
Koderef.:  kaninutstilling21

Annet: Etne Hytter
E-post:  torarne.sandvik@gmail.com
eller se nettside:  www.etnehytter.no

Vennefest lørdag:
Er under planlegging. Mer info vil bli
lagt ut på:  www.kanin-nkf.net og FB

Innlevering av kaniner:
Fredag 5. november fra kl 18  til 21.
NB! KUN påmeldte dyr som er sunne og
totalt fri for sykdom kan tas inn i hallen!
Kaninene fôres med høy og vann.
Husk å ta med opphengbare vannskåler

Åpningstider:
Lørdag 6. november fra kl 11  til 18.
Søndag 7. november fra kl 10  til 14.
med premieutdeling: hopping kl 13
med premieutdeling: utstilling kl 14

Kontaktpersoner:
Innmelding utst.: Svein, tlf. 959 30 906
Ev. andre sp.m.: Torgeir, tlf. 959 800 45
Adresse hall: Strondav. 30, 5590 Etne

LLUUUU & NNMM 22002211
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING

Skakkesenteret
5.- 7. november
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24.-26. september: Jæren, Vikeså
Annonse i TK nr 3. Se også:
www.bjerkreimsmarken.no

23.-24. oktober: Dommerkonf.

5.-7. november: LUU/NM i Etne
med Forbundsting

19.-20. november:Trøndelagen

20. november: Oslo & Akershus
én-dags-utstilling

26.-28. november: Rogaland
Forus Travbane

10.-12. desember: Indre Østland
Sandsnesseter

21.-23. januar: Jæren, Varhaug
Fylkesutstilling

24.-27. februar: LU/NM,Trøndelag
Heimdalshallen

Utstillinger 2021/2022

Liste for junior-utstillere:

Sina Ødegård 27

Rebekka Eckbo Aglen 24

Isak Eckbo Aglen 18

Rakel Eckbo Aglen 12

Liste «Årets» utstillere:

Roger Skjølås 90

Arild Netland 87

Heidi Jebsen&R.Nesvik 78

Rune Martens 48

Ingrid Harmens 38

Johnny Lyshaug 38

Terje Engh 32

Bjarne Øygard 29

Sina Ødegård 27

Magnor Ølberg 26

Geir Hamre 24

Johan Viker 23

Jonny Kirkebirkeland 18

Sturle Skeidsvoll 18

Jan Erik Baller 18

Henrik Erlandsen 17

Stensland&Ødegård 9

Karl Meihack 8

Kristin Berg 6

Trygve W. Moxness 6

Øyvind Eide 6

Torgeir Vestenfor 5

Stian André Moldskred 5

Anne Lise&Kåre Tvedt 4

Magne Steinarsrud 3

Iren Storli 3

Knut Harald Trintrud 1

Alf Gunnes 1

Mvh Sportsutvalget v/Kristin Berg

Nå er det gått en stund siden vi har oppdatert utstillerkonkurransen. Siste liste var i TK 1,
side 23. I TK 2, side 27, ble det informert om «veien videre» for konkurransen.
Fra 19. mars til 13. juni er der avholdt tre utstillinger og mange poeng er utdelt. Som vi kan
se ut fra denne lista nå, er konkurransen blitt «tettere» og mer spennende, enn som nok
de fleste hadde tippet, men er desto mer gledelig når det er mange som «knives» i toppen.
Utstillingene som har gitt poeng her er, på Sotra, Sveio og Maura.
Stor takk og honnør til foreninger som har klart å arrangere!

Utstiller-konkurransen
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

FRANSK VEDDER +  Godt utvalg
i flere typer fuglearter og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

LITEN WIENER blå og svart

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i viltgrå/chin - DVERGVEDDER

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

ALASKA

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
DEILENAAR - TAN - LITEN SØLV

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninhold, Haugesund
e-post: herrliekaninhold@gmail.com

Nettside: kaninhold.weebly.com
HERMELIN, REX og LITEN REX 
i beige og diverse andre farger

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no

ANGORA hvit r.ø. og farget

Bjørn-Petter Åsheim
Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no
TAN - LITEN SØLV svart

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
Ølensvåg. Tlf. 971 94 048 / 918 57 973

LITEN SØLV - ZOBEL - HOLLENDER i
svart og svart/gul japaner - HERMELIN i

chinchilla, viltgrå, svart, otter og white
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Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

Håvard Larsen, 6811 Førde
e-post: larsen@angedalen.no 

Tlf. 482 38 950
Facebook: Angedalen Gardsutsal

THYRINGER

Torgeir Vestenfor
3550 Gol  –  Tlf. 959 800 45

e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no 
FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

BOURGOGNE

Øyvind Reinartsen
5235 Rådal 

Tlf. 915 50 146
e-post: oreinart@gmail.com

LITEN CHINCHILLA

Bunes Kaninstall, 2760 Brandbu
tlf. Audhild 412 39 352 / Terje 482 08 436

e-post: post@buneskaninstall.no
HERMELIN i viltgrå og chinchilla

LØVEHODE i viltgrå

Solliveien Kaninstall, 1580 Rygge
ved Mireille Gabrielli

Tlf. 902 17 015
e-post: mireille@live.no

BELGISK KJEMPE i blå, sort, jerngrå

Stjerne’s Kaninoppdrett
7383 Haltdalen - Tlf. 407 25 159
e-post: pia_stjerne@hotmail.com

BELGISK KJEMPE i blå, gul, viltgrå
HERMELIN i blå og siameser brun

Sina og Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE og DVERGHARE

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider med rase-beskrivelser
Bestill/kjøp hos: Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Forenings-adresser:
medlemstall pr 17. august 2021:
Totalt 392 (273 - 22 - 97)

Askim og omegn Kaninavlsforening  26
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl.
Tlf. 482 99 553, e-post: lyshaugj@gmail.com
N.leder: Marius Johnsen, Stuputveien 33 A, 1816 Skiptvet.
Tlf. 970 89 090. e-post: mariusj7@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg,
tlf. 911 41 100     e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag   34
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367         E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita@langedalen.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  5
Leder: Cato Smørgrav,Voldstadveien 294, 3320 Vestfossen.
Mobil: 986 59 635. e-post: catosmorgrav@outlook.com
Sekretær / nestleder:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3402 Lier.
Mobil: 900 90 472. e-post: thsaue@online.no
Kasserer: Geir Vidar Askrimplass, Leirbakken 11, 3570 Ål.
Mobil: 901 18 907. e-post: gvida-as@online.no
Konto nr: 2270 22 30377

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening  5
Leder: Camilla Venger, Skansgårdsetervegen 32, 2224 Austmarka
e-post: milla_cookiemonster@hotmail.com      tlf. 482 73 582
Nestleder: Anne Venger, tlf. 481 18 237

Grenland Kaninavlslag    9
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    26
Leder: Roger Lie. Tlf: 466 90 020
Nestleder: Roger Nesvik.Tlf: 971 94 048
Kasserer: Heidi Jebsen.Tlf: 918 57 973
Sekretær: Jarle Nesse.Tlf: 901 41 371
Hoppekontakt: Hilde Narheim.Tlf: 907 57 302

e-mail: hokh14@hotmail.com
E-mail: haugalandkaninalslag@gmail.com Konto: 32401260888
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook

Indre Østland Kaninavlslag  26
Leder:Terje Knutsen, mobil 482 08 436,
e-post: post@buneskaninstall.no
Nestleder: Roger Skjølås, mobil 988 11 178,
e-post: ar.skjoelaas@hotmail.com
Sekretær:Tor Gillerholtmoen, mobil 983 53 321,
e-post: tor.giller@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077,
e-post: egge_cool@hotmail.com
Konto nr.: 1506 21 26938
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Jæren og Sandnes Kaninalslag    43
Leder: Kjell Helge Jåtun, tlf. 975 31 571
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no  Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   18
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com      Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 12 45 97        e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     16
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@gmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    11
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, 7606 Levanger
e-post: sn-j@online.no
Sekr.: Per Kløvstad, 7604 Levanger.
tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kass.: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Styremedlem: Frida Tove Meland, 7510 Skatval,
tlf. 905 85 209, e-post: fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    14
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes,
tlf. 980 09 949    e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    18
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450    bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen,
helenelbaardsen@hotmail.com     Tlf. 978 20 866
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    51
Leder: Bjørn-Petter Åsheim, Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg,
tlf. 916 27 825. e-post: bjoaash2@online.no
Nestleder: Kjell Frøyland, 1792 Tistedal, tlf. 928 33 210
Kasserer: Svein Petter Sponheim. Tlf. 913 63 735
e-post: svein.petter@sponheim.no       kontonr.: 1090.18.59715
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.

Bestilling av stamtavle, send e-post til: ro-lud@online.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr    400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 5/2021: september, ut ca uke 39
-  manusfrist er 20. august
Blad nr 6/2021: oktober, ut ca uke 43
-  manusfrist er 20. september

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    13
Leiar: Øystein Osland, Røysekattvegen 1, 6973 Sande
e-post: oysteinosland@hotmail.no   tlf: 416 86 449 
Nestleiar: Geir Vie, Sandal, 6826 Byrkjelo, tlf: 977 21 660  
Kasserar: Ola Kvaal, Angedalsvegen 1085, 6811 Førde,
tlf: 952 03 340

Sørlandets Kaninavlslag    14
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Henrik Erlandsen, Bøylestadv. 1030, 4820 Froland
e-post: henrikerlandsen@hotmail.com
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening   41
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestleder: Ingrid Harmens, 7288 Soknedal 
tlf. 905 67 484     e-post: ingridharmens@yahoo.no 
Sekretær.: Robert Gabrielsen, tlf: 958 93 397
e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Ove Slåen, Flatheimvegen 25C, 7549 Tanem
Tlf. 934 49 171    e-post: ove.slaen@con-form.no 
Mailadresse: trondelagen@live.no 
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb   gauldalhk@hotmail.com
Steinkjer Kaninklubb, Hilde Brandsegg Mathisen

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    13
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 905 90 341

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 480 55 761. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær/Red.: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, e-post: ro-lud@online.no
Kontingent kr 150  pr år  betales til kontonr.: 0530 18 66110

Dvergkaninklubben
Leder: J.Lomeland, tlf. 405 53 927 
e-post: lomelandj@gmail.com 
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@equinor.com 
Kontingent: kr 150 / fam: kr 50 -  bet. til konto: 0530 34 62173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Edel Yvonne Rimestad Rygg. edelyvonne@hotmail.com
Kasserer: Nina Fagerland
Sekretær: Helene Bårdsen.Tlf. 978 20 866
e-post: helenelbaardsen@hotmail.com
E-post: StyretNKHF@hotmail.com
Dommer/reglementskomité: Martine Milja Sevlejordet
E-post: DommerNKHF@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no
Betaling gårdsnavn / hoppebøker til konto 0538 19 09753

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com
Sekretær: Kristin Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 995 74 047
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 905 85 209,
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307,
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100  betales til kontonr: 9365 26 36762

Norges Kaninavlsforbunds styre:
Leder: Torgeir Vestenfor, tlf. 959 80 045    e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Nestleder: Kristin Berg, tlf. 481 14 973    e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Styremedlem: Bjørn-Petter Åsheim, tlf. 916 27 825   e-post: bjoaash2@online.no
Styremedlem: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906   e-post: sveinodegard@lyse.net
Styremedlem: Heidi Jebsen, tlf. 918 57 973    e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Varamedlem: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614 e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Varamedlem: Henrik Erlandsen, e-post: henrikerlandsen@hotmail.com

Riktig adresse: Meget viktig!
Utsendelse av TK: Posten er
nøye med post-adresser, den
MÅ være korrekt

Dommerkonferanse avholdes 23. - 24. oktober 2021
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Bruk mer grønn-fôr
til kaninene, er Kjell
Frøylands budskap

Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes

BBuurroott


